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Årsberetning for Norsk 
Slektshistorisk Forening 2025ningsstoff 

 
Året 2025 har vært et år med fortsatt digitalisering av biblioteket og 
flytting til nye lokaler på Skedsmokorset. Vi har fortsatt arbeidet med 
å øke interessen for DNA i slektsforskning. 
 
Møter og arrangementer 

Det tradisjonsrike arrangementet LAN-party for slektsforskere,  i helgen 25.-26. januar var 
fullbooket. Dette var siste LAN-party i Industriveien på Lørenskog. 

29. mars ble det arrangert dagseminar med tema DNA på Langhuset i Langhus. 
Foredragsholdere var Anne Marit Berge, David W. Howden, Sigmund Steinsbø, Rolf B. Holte, 
Gunnar Sigve Aurdal og Klaus Johan Myrvold. 

Foreningen har avholdt 3 webinarer, et om navn, et om DNA og et om Den store nordiske 
krig. Årsmøtet med påfølgende foredrag ble avholdt onsdag 21. mai på Lørenskog. Frode 
Myrheim holdt foredrag om gards- og ættesoger. 

Foreningen var til stede med stand på Riksarkivet og i Stavanger ved Slektsforskerdagen 25. oktober. 
NSF hadde i 2025 to åpne Lørdager med boksalg, samt fem andre dager med tømmesalg.  To kveldsmøter. 

 
                     David Widerberg Howden har holdt følgende foredrag utenfor foreningens lokaler: 

7-8. feb. DNA-foredrag: Tromsø 
25. feb. DNA-foredrag: Revetal 
5-6. sept. DNA-kurs: Stavanger 
17. sept. DNA-foredrag: Ringerike 
25. okt. DNA-foredrag: Slektsgranskerdagen i Stavanger 

 
Formannen har sammen med Klaus Johan Myrvold har holdt DNA-foredrag i Gudbrandsdalen og 
hatt DNA-foredrag for Vest-Oppland Slektshistorielag. 

 
Medlemsblad 
Norsk Slektshistorisk Tidsskrift (NST) kom med ett nummer i 2025. Are Gustavsen og Johan 
Marius Setsaas har vært redaktører for NST. Genealogen utkom med to hefter med redaktør 
Rune Nedrud, som også har ansvar for den grafiske utformingen. 

 
Nettsider 
Gjennom hele året har det blitt jobbet med nett- sidene. Sidene har fått påfyll av digitale 
bøker og kilder samt at det arbeides med å få til en enda mer brukervennlig profil. David 
Widerberg Howden har hatt hovedansvaret for nettsidene.Nettsidene tilbyr stadig flere 
slektshistoriske kilder og snart vil spennende registre og enda flere digitale bøker bli lagt ut, 
både for medlemmer og ikke-medlemmer. Foreningens nettbaserte butikk tilbyr et stort 
utvalg av litteratur og populære anetavler.Det har bla. blitt publisert en del materiale fra 
«Avfotograferte slektshistoriske kilder» som er mottatt fra Kari Thingvold o.a. bidragsytere. 
11 innleggsposter, samt 14 andre publiseringer av innhold.  
I denne perioden har også webredaktør hatt hovedansvar for alle oppdateringer av programvare 
og plugins. 
 
Facebooksiden «Norsk Slektshistorisk Forenings Forum», som ble opprettet i 2019, hadde ved 
årsskiftet rundt 4000 medlemmer. 
Foreningens Slektshistoriewiki økte også i 2025 med flere artikler og lenker til sider av 
slektshistorisk interesse. Dag T. Hoelseth er redaktør og hovedadministrator og webmaster 
er Kjell Arne R. Brudvik. 



 
Bibliotek 
I løpet av 2025 ble foreningens boksamling redusert og resterende boksamling flyttet til 
foreningens nye lokaler på Skedsmokorset. De fleste av bøkene som ble solgt eller avhendet 
er er digitalisert. Bøkene som av rettighetshensyn ikke kan publiseres på nett, vil bli 
tilgjengelig i elektronisk versjon som vil bli tilgjengeliggjort for besøkende i våre lokaler. Vi 
har fremdeles i overkant av 75 hyllemeter med bøker, blant annet alle slektsbøkene og alle 
svenske og danske nasjonale foreningers utgivelser samt adelsårbøker fra Danmark, Sverige, 
Finland og Tyskland. 
 
Boksamlinga til NSF er fremdeles en del av Affiliation-programmet til Family Search, som vil 
si at vi er en del av deres bibliotekssyetem.  
 
I 2025 har vi gjennomgått våre bytteforbindelser og redusert disse fra 40 til 25. 
Publikasjoner fra disse er tilgjengelige i våre nye lokaler. 
 
Prosjekter 
NSF skal være en pådriver for bruk av DNA i slektsforskning. Derfor har vi i 2025 støttet 
prosjektet DNA-kartlegging av Smøla og igangsatt DNA-kartlegging av eldre slekter i 
Gudbrandsdalen. Planen er å sette i gang flere lignende prosjekter i samarbeid med lokale 
krefter. 
 
Foreningen startet et søkbart navneregister for hjemmesidene, som skal inneholde register 
for tidsskriftene, arveskifter og navn fra andre kilder. Registeret blir ferdigstilt og 
tilgjengelig på nettsidene i mars/april 2026. 
 
Utgiftene til de faste postene tidsskrifter, nettjenester og lokaler er omtrent som forventet. 
Inntektene våre fordeler seg med ca. 73 % medlemskontingent, og ca. 27 % består av 
tilskudd, salg og aktiviteter. Årets regnskap viser et overskudd på kr 73 293,-. 
 
Medlemstall 
NSF hadde pr. 31.12.2025 et medlemstall på 1204 inkludert bytteforbindelser. Dette er en 
nedgang på rundt 60 fra året før. En opprydding i bytteforbindelser står for 1/4 av 
reduksjonen. Styret ser med bekymring på den vedvarende nedgangen og jobber 
kontinuerlig med å øke rekrutteringen. 
 
Styrets medlemmer 
Rune Nedrud, formann 
Gyrid Jørgensen, nestformann 
Grete M. Singstad 
Klaus Johan Myrvoll 
Frode Myrheim 
David Widerberg Howden 
Jan Myhrvold 
Håvard Blom 
 
8 styremøter ble avholdt i 2025, noen av dem digitale. I tillegg er det utført mange 
dugnadstimer i forbindelse med flyttinga. I september ble det avholdt et tredagers 
styreseminar. 
 
Valgkomité Valgkomiteen har for perioden 2025-2026 bestått av Johan Marius Setsaas, 
Kaare Seeberg Sidselrud og Vigdis Brenna. 
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Årsregnskap og balanse med bilag er revidert 23. april 2025, og er etter vår vurdering 
i samsvar med lov og forskrifter. 

 
Fremlagt regnskap og balanse med noter gir et bilde av driften i året 2024 og viser 
et overskudd  på  kr.  5.934,63.  Resultatet  gir  et  godt  bilde  av  situasjonen  for  
Norsk Slektshistorisk Forening pr. 31. desember 2024. 

 
Det anbefales at årsmøtet godkjenner 
regnskapet. 

 
 
 
 
 

Lørenskog, 23. april 
2025 

 
 
 
 
 
 

Paal W. Klaveness                                                                Kari Thingvold 
Revisor                                                                                  Revisor 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


